0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2025

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 03/2025
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO OESTE DO PARANÁ – CIASOP.
CONTRATADA: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ, CNPJ nº 54.012.730/0001-31.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos especializados na organização e realização de
Processo Seletivo Público (PSP), visando ao provimento de vagas para o Consórcio Intermunicipal de Assistência Social do Oeste do
Paraná – CIASOP.
VALOR: R$ 24.100,00 (vinte e quatro mil e cem reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis) meses.
DATA DA ASSINATURA: 8 de outubro de 2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.ciasop.pr.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-133f65-08102025141433

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 22/2025

http://www.tcpdf.org